COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONA L

REQUERIMENTO Nº            /2008

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento Nº 2.774/2008, que
“requer inclusão da Comissão de
Relações Exteriores e de Defesa
Nacional na relação das Comissões
que apreciarão o  Projeto de
Resolução  n.º 47/2007.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do
Regimento Interno desta Casa,  a retirada de tramitação do Requerimento Nº
2.774/2008, que “requer inclusão da Comissão de Relações Exteriores e
de Defesa Nacional na relação das Comissões que apr eciarão o  Projeto
de Resolução  n.º 47/2007” , tornando-o sem efeito.

            Sala da Comissão, em 28 de maio de 2008.

Deputado MARCONDES GADELHA
          Presidente